
Popis ČÍS Strana:1/8

BA0008Kód: SUBJEKTAkronym:

001

002

003

004

005

006

007

Výčet položek číselníku:

 POPIS ČÍSELNÍKU

Banka

Pojišťovna

Investiční společnost

Investiční společnost - vlastní

Investiční společnost - podílové fondy

Investiční fond

Penzijní fond

Kód Název položky

Úvěrová instituce, která působí podle zákona č.21/1992 Sb.,
o bankách , ve znění pozdějších předpisů.

Finanční instituce, která působí podle zákona č. 363/1999
Sb., o pojišťovnictví , ve znění pozdějších předpisů.

Finanční instituce, která působí podle zákona č. 189/2004
Sb., o kolektivním investování, ve znění pozdějších
předpisů, včetně majetku jednoho či více podílových fondů
definovaných v § 6 tohoto zákona, jejichž je správcem.

Finanční instituce, která působí podle zákona č. 189/2004
Sb., o kolektivním investování, ve znění pozdějších
předpisů, a je správcem jednoho či více podílových fondů
definovaných § 6 tohoto zákona - vlastní účet společnosti

Majetek definovaný v § 6 zákona  č. 189/2004 Sb., o
kolektivním investování, ve znění pozdějších předpisů,
spravovaný investiční společností, která působí podle tohoto
zákona.

Finanční instituce, která působí podle zákona č. 189/2004
Sb., o kolektivním investování, ve znění pozdějších
předpisů, a je definována v § 4 tohoto zákona.

Finanční instituce, která působí podle zákona č. 42/1994
Sb., o penzijním připojištění, ve znění pozdějších předpisů.

Typy a třídy sledovaných objektůNázev:

P0008
P0048
P0298
P0508
P0588

Objekt vykazování
Objekt vykazování podle kombinovaného třídění
Emitent platební karty
Charakteristika zákazníka
Zákazníci podle vztahu ke Garančnímu fondu

Použití číselníku v parametrech:

Vybrané typy organizačních forem a subjektů, možných v ČR podle obecně závazných
právních předpisů pro právnické i fyzické osoby a skupiny vybraných subjektů se
specifickým postavením .

Charakteristika:

Poznámka:



Popis ČÍS Strana:2/8

BA0008Kód: SUBJEKTAkronym:

008

009

010

025

026

027

030

051

059

071

073

081

082

085

090

111

112

113

114

115

116

Družstevní záložna

Obchodník ( nebankovní )

Ostatní zákazník

Ústřední orgány státu (bez jimi řízen. organizací)

Vlády územních celků s vlastními rozpočtovými příjmy

Vlády územních celků bez vlastních rozpočtových příjmů

Orgány územních samosprávných celků

Státní fondy v působnosti orgánů ČR

Fondy rezerv a rozvoje místních orgánů

Veřejné fondy v působnosti orgánů ČR

Veřejné fondy  v působn.orgánů územních samosprávn. celků

Fond národního majetku ČR

Pozemkový fond

Státní hmotné rezervy

Česká konsolidační agentura

Státní fond životního prostředí

Státní fond pro zúrodnění půdy

Státní fond kultury

Státní fond pro podporu a rozvoj kinematografie

Státní fond dopravní infrastruktury

Státní fond rozvoje bydlení (SBRB)

Kód Název položky

Úvěrová instituce, která působí podle zákona č. 87/1995 Sb.
o spotřebních a úvěrních družstvech , ve znění pozdějších
předpisů.

Instituce, která působí podle zákona č. 256/2004 Sb., o
podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů.

Fyzická osoba nebo právnická osoba, která není bankou,
pojišťovnou, investiční společností, investičním fondem,
penzijním fondem, družstevní záložnou, ani nebankovním
obchodníkem s cennými papíry.



Popis ČÍS Strana:3/8

BA0008Kód: SUBJEKTAkronym:

117

140

160

180

210

230

250

270

430

431

435

436

440

450

460

470

Státní zemědělský intervenční fond

Instituce podporované centrální vládou

Příspěvkové a jiné organizace v působnosti orgánů ČR

Příspěvkové a jiné organiz. v působ. územních samospr. celků

Organizační složky státu v působnosti orgánů ČR

Organizační složky státu v působ.  územních samospr. celků

Ostatní organizace v působnosti orgánů ČR

Ostatní organizace v působnosti  územních samospr. celků

Právnická osoba

Právnická osoba jiná než banka nebo finanční instituce

Právnická osoba bez bank a státních a veřejných institucí

Právnická osoba bez bank

Fyzická osoba

Finanční podniková sféra

Nefinanční podniková sféra

Podnikatelé

Kód Název položky

Právní nástupce bývalého Státního fondu tržní regulace v
zemědělství

Instituce založená nebo najatá vládou, sloužící veřejným
účelům, jejíž závazky nejsou bezpodmínečně, výslovně a
neomezeně zaručené centrální vládou. V ČR to jsou orgány
územní samosprávy, Státní fond (SF) tržní regulace v
zemědělství, SF životního prostředí, SF pro zúrodnění půdy,
Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, SF ČR pro
podporu a rozvoj české kinematografie, SF kultury ČR.

včetně veřejných fondů v působosti orgánů státu

včetně veřejných fondů v působnosti  územních samosprávních
celků

Právnická osoba jiná než banka nebo finanční instituce ve
smyslu §17a ods.3 zákona č.21/1992 Sb., ve znění pozdějších
předpisů. Pro účely statistického vykazování (bankovního
výkaznictví) lze za finanční  instituci považovat subjekt
náležející do ekonomického  sektoru 1200000 nebo 2002000(bez
bank) podle číselníku BA0036

Právnická osoba v ČR nebo v zahraničí kromě bank, orgánů
místní samosprávy v ČR, vybraných státních a veřejných fondů
v ČR, (viz instituce podporované centrální vládou) a
institucí podporovaných centrálními vládami v zahraničí.
Zahrnuje též banky, kterým bylo odňato povolení působit jako
banka.



Popis ČÍS Strana:4/8

BA0008Kód: SUBJEKTAkronym:

480

490

500

510

515

520

525

530

535

600

710

711

712

Úvěrová instituce / skupina úvěrových institucí

Osoba / skupina jiná než úvěrové instituce

Klient banky

Osoba s úzkým propojením s vyk. subj. / konsolid. celkem

Osoba bez  úzkého propojení s vyk. subj. / konsolid. celkem

Ek. spjatá skup. osob -  s úzkým propoj. s vyk. subj. / KC

Ek.spjatá skup.osob - bez  úzkého propojení s vyk. subj. / K

Člen ek.spjaté sk. osob -  s úzk. propoj. s  vyk. subj. / KC

Člen ek.spjaté sk. osob - bez úzk. propoj. s  vyk. subj. / K

Ekonomicky spjatá skupina osob - smíšená

Emisní banka tuzemská (ČNB)

Emisní banky zahraniční

Mezinárodní bankovní a finanční instituce

Kód Název položky

V podmínkách České republiky banka nebo družstevní záložna
(obecně je úvěrovou institucí i instituce elektronických
peněz) nebo ekonomicky spjatá skupina osob, které jsou
úvěrovými institucemi.

Osoba, která není úvěrovou institucí, nebo ekonomicky spjatá
skupina osob, které nejsou úvěrovými institucemi.

Podle účtové osnovy pro banky .

Osoby podle § 4 odst. 6 Zákona č. 21/1992 Sb. o bankách, ve
znění pozdějších předpisů. U osob s úzkým propojením s
obchodníkem s cennými papíry (jako vykazujícím subjektem) /
s konsolidačním celkem se postupuje obdobně.

Ostatní osoby, které nepatří do položky 510.

Ekonomicky spjatá skupina osob, kde alespoň jeden její člen
má  úzké propojení s vykazujícím subjektem / konsolidačním
celkem (tj. patří do položky 510).

Ekonomicky spjatá skupina osob, kde nikdo z jejích členů
nemá  úzké propojení s  vykazujícím subjektem /
konsolidačním celkem (tj. nepatří do položky 510).

Člen ekonomicky spjaté skupiny osob, který je úzce propojen
s vykazujícím subjektem / konsolidačním celkem.

Člen ekonomicky spjaté skupiny osob, který není úzce
propojen s vykazujícím subjektem / konsolidačním celkem.

Ekonomicky spjatá skupina osob (s úzkým propojením nebo bez
úzkého propojení s vykazujícím subjektem / konsolidačním
celkem) bez ekonomicky spjatých skupin složených výhradně z
úvěrových institucí nebo výhradně z jiných osob než
úvěrových institucí (tj. která nepatří do položky 480 nebo
490).



Popis ČÍS Strana:5/8

BA0008Kód: SUBJEKTAkronym:

713

721

722

723

724

726

727

728

735

740

751

752

753

755

756

Mezinárodní rozvojové banky

Obchodní banky tuzemské

Stavební spořitelny tuzemské

Hypoteční banky tuzemské

Pobočky zahraničních bank v ČR

Obchodní banky zahraniční

Stavební spořitelny zahraniční

Hypoteční banky zahraniční

Přidružené banky (v ČR, v zahraničí)

Nepřidružené banky (v ČR, v zahraničí)

Obchodní banky tuzem. bez bank v krizové situaci a likvidaci

Obchodní banky tuzemské v nucené správě

Obchodní banky tuzemské v konkursu, vyrovnání nebo likvidaci

Obchodní banky zahran.bez bank v krizové situaci a likvidaci

Obchodní banky zahraniční v nucené správě

Kód Název položky

Zahrnují: IBRD - Mezinárodní banka pro obnovu a rozvoj EBRD
- Evropská banka pro rekonstrukci a rozvoj IFC -
Mezinárodní finanční korporace IADB - Vnitroamerická
rozvojová banka The Council of European Resettlement Found
The Nordic Investment Bank The Caribean Development Bank EIB
- Evropská investiční banka

Obchodní banky tuzemské bez stavebních spořitelen a
hypotéčních bank tuzemských - podle zákona č. 21/1992 Sb.

Pobočky zahraničních bank v ČR (které nejsou samostatnou
obchodní společností)

Obchodní banky zahraniční bez stavebních spořitelen a
hypotéčních bank zahraničních

Obchodní banky tuzemské se sídlem v ČR včetně bank se
zahraniční majetkovou účastí a poboček zahraničních bank v
ČR bez bank v krizové situaci (tj. v nucené správě, konkursu
nebo vyrovnání) a v likvidaci.

Obchodní banky tuzemské se sídlem v ČR včetně bank se
zahraniční majetkovou účastí a poboček zahraničních bank v
ČR v nucené správě.

Obchodní banky tuzemské se sídlem v ČR včetně bank se
zahraniční majetkovou účastí a poboček zahraničních bank v
ČR v konkursu, vyrovnání a likvidaci.

Obchodní banky zahraniční se sídlem v zahraničí bez bank v
krizové situaci (tj. v nucené správě, konkursu nebo
vyrovnání) a v likvidaci.

Obchodní banky zahraniční se sídlem v zahraničí v nucené
správě.



Popis ČÍS Strana:6/8

BA0008Kód: SUBJEKTAkronym:

757

760

765

770

771

775

810

815

820

825

850

855

900

901

903

904

950

Obchodní banky zahran. v konkursu, vyrovnání nebo likvvidaci

Přidružené nebankovní finanční instituce

Nepřidružené nebankovní finanční instituce

Zahraniční banky (se sídlem mimo ČR) - korespondenti

Zahraniční obchodní banky s majetkovou účastí tuzemsk. bank

Pobočky tuzemských bank v zahraničí

Pojišťovny tuzemské (se sídlem v ČR)

Pojišťovny zahraniční (se sídlem v zahraničí)

Ostatní tuzemské finanční instituce

Ostatní zahraniční finanční instituce

Investiční a účelové společnosti (fondy) se sídlem v ČR

Investiční a účelové společnosti (fondy) se sídlem mimo ČR

Aktivní zákazník

Neaktivní zákazník

Zákazník s nárokem na náhradu z GF

Zákazník bez nároku na náhradu  z GF

Ostatní sledované objekty

Kód Název položky

Obchodní banky zahraniční se sídlem v zahraničí v konkursu,
vyrovnání a v likvidaci.

(korespondenti)

Jedná se o zákazníky, kterým obchodník s cennými papíry ve
sledovaném období poskytoval investiční služby, tedy např.
tito zákazníci podali v předmětném období alespoň jeden
pokyn nebo obchodník s cennými papíry měl ve správě,
úschově, uložení zákaznický majetek těchto zákazníků nebo
těmto zákazníků zákaznický majetek obhospodařoval.

Jedná se o osoby, které jsou zákazníky obchodníka s cennými
papíry, nebyla jim však ve sledovaném období poskytnuta
žádná investiční služba.

Zákazníci obchodníka s cennými papíry, kteří nejsou osobou
ve smyslu § 130 odst. 4 zákona o podnikání na kapitálovém
trhu.

Zákazníci obchodníka s cennými papíry, kteří jsou osobou ve
smyslu § 130 odst. 4 zákona o podnikání na kapitálovém trhu.



Popis ČÍS Strana:7/8

BA0008Kód: SUBJEKTAkronym:

960

962

S_AKNEAK

S_BANNEB

S_EKSPOS

S_EMISBA

S_EMISFI

S_EMITPK

S_JPOFO

S_KLEKSK

S_KLIBA

S_MISORG

S_OBAVSE

S_OBPOFY

S_PROFY

S_REPORG

S_UVOSSK

S_VYBTRID

S_VZGF

Vykazující banka

Jiní emitenti

Aktivní a neaktivní zákazníci celkem

Bankovní, nebankovní subjekty a ek. spjaté skup

Členové ekonomicky spjatých skupin osob

Emisní banky

Emisní banky a mezinár. bankovní a finanční instituce

Emitenti platebních karet

Právnická osoba jiná než banka nebo FI + FO

Samostatné osoby a ekonomicky spjaté skupiny

Klientela banky

Orgány územních samospr. celků vč. organizací v působ. ÚSC

Banky bez emisních bank bez duplicit

Obch. banky tuzem. a zahran., právnic. a fyzic. osoby

Právnická a fyzická osoba

Orgány státu včetně organizací v jejich působnosti

Úvěrové instituce, jiné osoby a ekonomicky spjaté skupiny

Výběr tříd a sledovaných objektů

Zákazníci  podle vztahu ke Garančnímu fondu celkem

Kód Název položky

Banka, která emitovala sledované platební karty a předkládá
příslušný výkaz.

Jiní emitenti než vykazující banka, která emitovala
sledované platební karty.

Emisní banky tuzemské (ČNB) a zahraniční.

Emisní banky a mezinárodní bankovní a finanční instituce

Souhrn emitentů, kteří emitovali sledované platební karty.

Právnické a fyzické osoby s úzkým propojením s vykazujícím
subjektem / KC, osoby bez úzkého propojení s vykazujícímu
subjektem / KC, ekonomicky spjaté skupiny osob s a bez
úzkého propojení s vykazujícím subjektem / KC.

Orgány státu včetně organizací v jejich působnosti, orgány
územních samosprávných celků včetně organizací v jejich
působnosti, klient banky (podle účtové osnovy pro banky).

Obchodní banky tuzemské se sídlem v ČR, obchodní banky
zahraniční se sídlem v zahraničí (bez emisních bank a bez
duplicit).

Obchodní banky tuzemské a zahraniční, právnické a fyzické
osoby.



Popis ČÍS Strana:8/8

BA0008Kód: SUBJEKTAkronym:

19.0 PlatnýStav: 01.07.2007Platnost od:
ČNBZdroj: ing.Zámečníková / odb. 714Garant:

S_ZAKAZNICI

S_ZVLVZT

Verze:

Zákazníci celkem

Členové ek. spjat. sk. osob podle vztahu k vyk. subj. /KC

Kód Název položky

Osoby, které jsou členy ekonomicky spjaté  skupiny osob a
které mají / nemají zvláštní vztah k vykazujícímu subjektu /
konsolidačnímu celku.



Strana:Katalog Členění Číselníků 1/1

KATALOG ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU

Verze StavKód Členění

BA0008

Název členění

Kód: Typy a třídy sledovaných objektůNázev:

CAKNEAK

CBANNEB

CEKSPOS

CEMITPK

CJPOFO

CKLEKSK

CUVOSSK

CVYBRTRID

CZAKAZNICI

CZAKGF

CZVLVZT

Aktivní a nektivní zákazníci

Bankovní a nebankovní subjekty

Členové ekonomicky spjatých skupin

Emitent platební karty

Právnická osoba jiná než banka  a než FI +FO

Ekonomicky spjaté skupiny a klienti dle vztahu k bance

Typy osob a ekonomicky spjatých skupin

Výběr tříd a sledovaných objektů

Zákazníci  celkem

Zákazníci se vztahem ke Garančnímu fondu

Klienti ekon. spjatých skupin dle vztahu k bance

1.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2007

01.01.2003

01.07.2007

01.01.2002

01.01.2007

01.01.2000

01.07.2007

25.01.2003

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2000

Platnost od



Popis Členění ČÍS Strana:1/12

CAKNEAKKód: CAKNEAKAkronym:

Aktivní a nektivní zákazníciNázev:

Typy a třídy sledovaných objektůPro Číselník:
Charakteristika:

BA0008

Položky:

S_AKNEAK - Aktivní a neaktivní zákazníci celkem
    900 - Aktivní zákazník
    901 - Neaktivní zákazník

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:2/12

CBANNEBKód: CBANNEBAkronym:

Bankovní a nebankovní subjektyNázev:

Typy a třídy sledovaných objektůPro Číselník:
Charakteristika:

BA0008

Položky:

S_BANNEB - Bankovní, nebankovní subjekty a ek. spjaté skup
    480 - Úvěrová instituce / skupina úvěrových institucí
    490 - Osoba / skupina jiná než úvěrové instituce
    600 - Ekonomicky spjatá skupina osob - smíšená

Kód - Název

2.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:3/12

CEKSPOSKód: CEKSPOSAkronym:

Členové ekonomicky spjatých skupinNázev:

Typy a třídy sledovaných objektůPro Číselník:
Charakteristika:

BA0008

Položky:

S_EKSPOS - Členové ekonomicky spjatých skupin osob
    530 - Člen ek.spjaté sk. osob -  s úzk. propoj. s  vyk. subj. / KC
    535 - Člen ek.spjaté sk. osob - bez úzk. propoj. s  vyk. subj. / K

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:4/12

CEMITPKKód: CEMITPKAkronym:

Emitent platební kartyNázev:

Typy a třídy sledovaných objektůPro Číselník:
Charakteristika:

BA0008

Položky:

S_EMITPK - Emitenti platebních karet
    960 - Vykazující banka
    962 - Jiní emitenti

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:5/12

CJPOFOKód: CJPOFOAkronym:

Právnická osoba jiná než banka  a než FI +FONázev:

Typy a třídy sledovaných objektůPro Číselník:
Charakteristika:

BA0008

Položky:

S_JPOFO - Právnická osoba jiná než banka nebo FI + FO
    431 - Právnická osoba jiná než banka nebo finanční instituce
    440 - Fyzická osoba

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:6/12

CKLEKSKKód: CKLEKSKAkronym:

Ekonomicky spjaté skupiny a klienti dle vztahu k banceNázev:

Typy a třídy sledovaných objektůPro Číselník:
Charakteristika:

BA0008

Položky:

S_KLEKSK - Samostatné osoby a ekonomicky spjaté skupiny
    510 - Osoba s úzkým propojením s vyk. subj. / konsolid. celkem
    515 - Osoba bez  úzkého propojení s vyk. subj. / konsolid. celkem
    520 - Ek. spjatá skup. osob -  s úzkým propoj. s vyk. subj. / KC
    525 - Ek.spjatá skup.osob - bez  úzkého propojení s vyk. subj. / K

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:7/12

CUVOSSKKód: CUVOSSKAkronym:

Typy osob a ekonomicky spjatých skupinNázev:

Typy a třídy sledovaných objektůPro Číselník:
Charakteristika:

BA0008

Položky:

S_UVOSSK - Úvěrové instituce, jiné osoby a ekonomicky spjaté skupiny
    480 - Úvěrová instituce / skupina úvěrových institucí
    490 - Osoba / skupina jiná než úvěrové instituce
    600 - Ekonomicky spjatá skupina osob - smíšená

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:8/12

CVYBRTRIDKód: CVYBRTRIDAkronym:

Výběr tříd a sledovaných objektůNázev:

Typy a třídy sledovaných objektůPro Číselník:
Charakteristika:

BA0008

Položky:

S_VYBTRID - Výběr tříd a sledovaných objektů
    S_KLIBA - Klientela banky
        S_REPORG - Orgány státu včetně organizací v jejich působnosti
            025 - Ústřední orgány státu (bez jimi řízen. organizací)
            160 - Příspěvkové a jiné organizace v působnosti orgánů ČR
            210 - Organizační složky státu v působnosti orgánů ČR
            250 - Ostatní organizace v působnosti orgánů ČR
        S_MISORG - Orgány územních samospr. celků vč. organizací v působ. ÚSC
            030 - Orgány územních samosprávných celků
            180 - Příspěvkové a jiné organiz. v působ. územních samospr. celků
            230 - Organizační složky státu v působ.  územních samospr. celků
            270 - Ostatní organizace v působnosti  územních samospr. celků
    S_OBPOFY - Obch. banky tuzem. a zahran., právnic. a fyzic. osoby
        S_OBAVSE - Banky bez emisních bank bez duplicit
            721 - Obchodní banky tuzemské
            722 - Stavební spořitelny tuzemské
            723 - Hypoteční banky tuzemské
            724 - Pobočky zahraničních bank v ČR
            726 - Obchodní banky zahraniční
            727 - Stavební spořitelny zahraniční
            728 - Hypoteční banky zahraniční
            775 - Pobočky tuzemských bank v zahraničí
        S_PROFY - Právnická a fyzická osoba
            430 - Právnická osoba

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:9/12

CVYBRTRIDKód: CVYBRTRIDAkronym:

Položky:

            440 - Fyzická osoba
    S_EMISFI - Emisní banky a mezinár. bankovní a finanční instituce
        S_EMISBA - Emisní banky
            710 - Emisní banka tuzemská (ČNB)
            711 - Emisní banky zahraniční
        712 - Mezinárodní bankovní a finanční instituce

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:10/12

CZAKAZNICIKód: CZAKAZNICIAkronym:

Zákazníci  celkemNázev:

Typy a třídy sledovaných objektůPro Číselník:
Charakteristika:

BA0008

Položky:

S_ZAKAZNICI - Zákazníci celkem
    001 - Banka
    002 - Pojišťovna
    003 - Investiční společnost
        004 - Investiční společnost - vlastní
        005 - Investiční společnost - podílové fondy
    006 - Investiční fond
    007 - Penzijní fond
    008 - Družstevní záložna
    009 - Obchodník ( nebankovní )
    010 - Ostatní zákazník

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:11/12

CZAKGFKód: CZAKGFAkronym:

Zákazníci se vztahem ke Garančnímu fonduNázev:

Typy a třídy sledovaných objektůPro Číselník:
Charakteristika:

BA0008

Položky:

S_VZGF - Zákazníci  podle vztahu ke Garančnímu fondu celkem
    903 - Zákazník s nárokem na náhradu z GF
    904 - Zákazník bez nároku na náhradu  z GF

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:12/12

CZVLVZTKód: CZVLVZTAkronym:

Klienti ekon. spjatých skupin dle vztahu k banceNázev:

Typy a třídy sledovaných objektůPro Číselník:
Charakteristika:

BA0008

Položky:

S_ZVLVZT - Členové ek. spjat. sk. osob podle vztahu k vyk. subj. /KC
    530 - Člen ek.spjaté sk. osob -  s úzk. propoj. s  vyk. subj. / KC
    535 - Člen ek.spjaté sk. osob - bez úzk. propoj. s  vyk. subj. / K

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Strana:Katalog Dom Čís 1/2

KATALOG DOMÉN NAD ČÍSELNÍKEM

Verze StavKód domény

BA0008

Název domény

Kód: Typy a třídy sledovaných objektůNázev:

D_003_1

D_S_AKNEAK_1

D_S_BANNEB1

D_S_EKSPOS_1

D_S_EMISBA1

D_S_EMISFI1

D_S_EMITPK1

D_S_JPOFO_1

D_S_KLEKSK1

D_S_KLIBA1

D_S_MISORG1

D_S_OBAVSE1

D_S_OBPOFY1

D_S_PROFY1

D_S_REPORG1

D_S_UVOSSK_1

D_S_VYBTRID1

D_S_VZGF_1

D_S_ZAKAZNICI_1

D_S_ZVLVZT1

ZCEMITPK

Investiční společnost

Aktivní a neaktivní zákazníci celkem

Typ subjektu - bankovní/nebankovní

Členové ekonomicky spjatých skupin osob

Emisní banky

Emisní banky a mezinár. bankovní a finanční instituce

Emitent platební karty

Právnická osoba jiná než banka nebo FI + FO

Vztahy osob a ekonomic. skupin k vyk.subj./ konsol. celku

Klientela banky

Orgány územních samospr. celků vč. organizací v působ. ÚSC

Banky bez emisních bank bez duplicit

Obch. banky tuzem. a zahran., právnic. a fyzic. osoby

Právnická a fyzická osoba

Orgány státu včetně organizací v jejich působnosti

Úvěrové instituce, jiné osoby a ekonomicky spjaté skupiny

Výběr tříd a sledovaných objektů

Zákazníci se vztahem na Garanční fond

Zákazníci celkem

Vztahy členů ekon. spjaté skup. osob k vyk. subjektu / KC

Emitenti platebních karet

1.0

1.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.1

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.1

1.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2003

01.07.2007

25.01.2003

25.01.2003

01.01.2002

01.01.2007

01.01.2001

25.01.2003

25.01.2003

25.01.2003

25.01.2003

25.01.2003

25.01.2003

01.07.2007

25.01.2003

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2001

01.01.2002

Platnost od



Strana:Katalog Dom Čís 2/2

Verze StavKód domény

BA0008

Název domény

Kód: Typy a třídy sledovaných objektůNázev:

ZJPO_FO

Z_AKTNEAKT

Z_GARFOND

Z_TYPZAKAZ

Právnická osoba jiná než banka nebo fin.inst.a fyzická osoba

Zákazník aktivní, neaktivní

Zákazník s nárokem a bez nároku na náhradu z GF OCP

Kategorie zákazníků podle typu subjektu

1.0

1.0

1.0

1.0

20

20

20

20

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od



Popis Dom ČÍS Strana:1/12

D_003_1

D_S_AKNEAK_1

Kód:

Kód:

Investiční společnost

Aktivní a neaktivní zákazníci celkem

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

/ 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

Investiční společnost

Aktivní a neaktivní zákazníci celkem

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Investiční společnost

Aktivní a neaktivní zákazníci celkem

CZAKAZNICI

CAKNEAK

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Investiční společnost - vlastní
Investiční společnost - podílové fondy

Aktivní zákazník
Neaktivní zákazník

003

S_AKNEAK

004
005

900
901

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:2/12

D_S_BANNEB1

D_S_EKSPOS_1

Kód:

Kód:

S_BANNEB

Členové ekonomicky spjatých skupin osob

Akronym:

Akronym:

2.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2003

01.07.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

/ 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

Typ subjektu - bankovní/nebankovní

Členové ekonomicky spjatých skupin osob

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Bankovní, nebankovní subjekty a ek. spjaté skup

Členové ekonomicky spjatých skupin osob

CBANNEB

CEKSPOS

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Úvěrová instituce / skupina úvěrových institucí
Osoba / skupina jiná než úvěrové instituce
Ekonomicky spjatá skupina osob - smíšená

Člen ek.spjaté sk. osob -  s úzk. propoj. s  vyk. subj. / KC
Člen ek.spjaté sk. osob - bez úzk. propoj. s  vyk. subj. / K

S_BANNEB

S_EKSPOS

480
490
600

530
535

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:3/12

D_S_EMISBA1

D_S_EMISFI1

Kód:

Kód:

Emisní banky

Emisní banky a mezinár. bankovní a finanční instituce

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

25.01.2003

25.01.2003

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

/ 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

Emisní banky

Emisní banky a mezinár. bankovní a finanční instituce

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Emisní banky

Emisní banky a mezinár. bankovní a finanční
instituce

CVYBRTRID

CVYBRTRID

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Emisní banka tuzemská (ČNB)
Emisní banky zahraniční

Emisní banky
Mezinárodní bankovní a finanční instituce

S_EMISBA

S_EMISFI

710
711

S_EMISBA
712

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:4/12

D_S_EMITPK1

D_S_JPOFO_1

Kód:

Kód:

Emitent platební karty

Právnická osoba jiná než banka nebo FI + FO

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2002

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

/ 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

Emitent platební karty

Právnická osoba jiná než banka nebo FI + FO

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Emitenti platebních karet

Právnická osoba jiná než banka nebo FI + FO

CEMITPK

CJPOFO

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Vykazující banka
Jiní emitenti

Právnická osoba jiná než banka nebo finanční instituce
Fyzická osoba

S_EMITPK

S_JPOFO

960
962

431
440

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:5/12

D_S_KLEKSK1

D_S_KLIBA1

Kód:

Kód:

S_KLEKSK

Klientela banky

Akronym:

Akronym:

1.1

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2001

25.01.2003

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

/ 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

Vztahy osob a ekonomic. skupin k vyk.subj./ konsol. celku

Klientela banky

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Samostatné osoby a ekonomicky spjaté skupiny

Klientela banky

CKLEKSK

CVYBRTRID

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Osoba s úzkým propojením s vyk. subj. / konsolid. celkem
Osoba bez  úzkého propojení s vyk. subj. / konsolid. celkem
Ek. spjatá skup. osob -  s úzkým propoj. s vyk. subj. / KC
Ek.spjatá skup.osob - bez  úzkého propojení s vyk. subj. / K

Orgány státu včetně organizací v jejich působnosti
Orgány územních samospr. celků vč. organizací v působ. ÚSC

S_KLEKSK

S_KLIBA

510
515
520
525

S_REPORG
S_MISORG

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:6/12

D_S_MISORG1

D_S_OBAVSE1

Kód:

Kód:

Orgány územních samospr. celků vč. organizací v působ. ÚSC

Banky bez emisních bank bez duplicit

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

25.01.2003

25.01.2003

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

/ 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

Orgány územních samospr. celků vč. organizací v působ. ÚSC

Banky bez emisních bank bez duplicit

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Orgány územních samospr. celků vč. organizací v
působ. ÚSC

Banky bez emisních bank bez duplicit

CVYBRTRID

CVYBRTRID

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Orgány územních samosprávných celků
Příspěvkové a jiné organiz. v působ. územních samospr. celků
Organizační složky státu v působ.  územních samospr. celků
Ostatní organizace v působnosti  územních samospr. celků

Obchodní banky tuzemské
Stavební spořitelny tuzemské
Hypoteční banky tuzemské
Pobočky zahraničních bank v ČR
Obchodní banky zahraniční
Stavební spořitelny zahraniční
Hypoteční banky zahraniční
Pobočky tuzemských bank v zahraničí

S_MISORG

S_OBAVSE

030
180
230
270

721
722
723
724
726
727
728
775

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:7/12

D_S_OBPOFY1

D_S_PROFY1

Kód:

Kód:

Obch. banky tuzem. a zahran., právnic. a fyzic. osoby

Právnická a fyzická osoba

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

25.01.2003

25.01.2003

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

/ 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

Obch. banky tuzem. a zahran., právnic. a fyzic. osoby

Právnická a fyzická osoba

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Obch. banky tuzem. a zahran., právnic. a fyzic.
osoby

Právnická a fyzická osoba

CVYBRTRID

CVYBRTRID

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Banky bez emisních bank bez duplicit
Právnická a fyzická osoba

Právnická osoba
Fyzická osoba

S_OBPOFY

S_PROFY

S_OBAVSE
S_PROFY

430
440

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:8/12

D_S_REPORG1

D_S_UVOSSK_1

Kód:

Kód:

Orgány státu včetně organizací v jejich působnosti

Úvěrové instituce, jiné osoby a ekonomicky spjaté skupiny

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

25.01.2003

01.07.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

/ 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

Orgány státu včetně organizací v jejich působnosti

Úvěrové instituce, jiné osoby a ekonomicky spjaté skupiny

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Orgány státu včetně organizací v jejich působnosti

Úvěrové instituce, jiné osoby a ekonomicky spjaté
skupiny

CVYBRTRID

CUVOSSK

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Ústřední orgány státu (bez jimi řízen. organizací)
Příspěvkové a jiné organizace v působnosti orgánů ČR
Organizační složky státu v působnosti orgánů ČR
Ostatní organizace v působnosti orgánů ČR

Úvěrová instituce / skupina úvěrových institucí
Osoba / skupina jiná než úvěrové instituce
Ekonomicky spjatá skupina osob - smíšená

S_REPORG

S_UVOSSK

025
160
210
250

480
490
600

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:9/12

D_S_VYBTRID1

D_S_VZGF_1

Kód:

Kód:

Výběr tříd a sledovaných objektů

Zákazníci se vztahem na Garanční fond

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

25.01.2003

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

/ 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

Výběr tříd a sledovaných objektů

Zákazníci se vztahem na Garanční fond

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Výběr tříd a sledovaných objektů

Zákazníci  podle vztahu ke Garančnímu fondu celkem

CVYBRTRID

CZAKGF

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Klientela banky
Obch. banky tuzem. a zahran., právnic. a fyzic. osoby
Emisní banky a mezinár. bankovní a finanční instituce

Zákazník s nárokem na náhradu z GF
Zákazník bez nároku na náhradu  z GF

S_VYBTRID

S_VZGF

S_KLIBA
S_OBPOFY
S_EMISFI

903
904

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:10/12

D_S_ZAKAZNICI_1

D_S_ZVLVZT1

Kód:

Kód:

Zákazníci celkem

S_ZVLVZT

Akronym:

Akronym:

1.0

1.1

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2001

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

/ 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

Zákazníci celkem

Vztahy členů ekon. spjaté skup. osob k vyk. subjektu / KC

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Zákazníci celkem

Členové ek. spjat. sk. osob podle vztahu k vyk.
subj. /KC

CZAKAZNICI

CZVLVZT

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Banka
Pojišťovna
Investiční společnost
Investiční fond
Penzijní fond
Družstevní záložna
Obchodník ( nebankovní )
Ostatní zákazník

Člen ek.spjaté sk. osob -  s úzk. propoj. s  vyk. subj. / KC
Člen ek.spjaté sk. osob - bez úzk. propoj. s  vyk. subj. / K

S_ZAKAZNICI

S_ZVLVZT

001
002
003
006
007
008
009
010

530
535

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:11/12

ZCEMITPK

ZJPO_FO

Z_AKTNEAKT

Kód:

Kód:

Kód:

ZCEMITPK

xxx

x

Akronym:

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

1.0

Platný

Platný

Platný

Stav:

Stav:

Stav:

01.01.2002

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Platnost od:

ČNB

ČNB

Zdroj:

Zdroj:

Zdroj:

Fojtáchová / odb.711

Sýkorová / odb. 416

/ 

Garant:

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Poznámka

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Název

Členění

Členění

Členění

Emitenti platebních karet
Vykazující banka
Jiní emitenti

Právnická osoba jiná než banka nebo FI + FO
Právnická osoba jiná než banka nebo finanční
instituce
Fyzická osoba

Aktivní a neaktivní zákazníci celkem
Aktivní zákazník
Neaktivní zákazník

CEMITPK
CEMITPK
CEMITPK

CJPOFO
CJPOFO

CJPOFO

CAKNEAK
CAKNEAK
CAKNEAK

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

Emitenti platebních karet

Právnická osoba jiná než banka nebo fin.inst.a fyzická osoba

Zákazník aktivní, neaktivní

Název:

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Charakteristika:

S_EMITPK
 960
 962

S_JPOFO
 431

 440

S_AKNEAK
 900
 901

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:12/12

Z_GARFOND

Z_TYPZAKAZ

Kód:

Kód:

x

x

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

/ 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Členění

Členění

Zákazníci  podle vztahu ke Garančnímu fondu celkem
Zákazník s nárokem na náhradu z GF
Zákazník bez nároku na náhradu  z GF

Zákazníci celkem
Banka
Pojišťovna
Investiční společnost
Investiční společnost - vlastní
Investiční společnost - podílové fondy
Investiční fond
Penzijní fond
Družstevní záložna
Obchodník ( nebankovní )
Ostatní zákazník

CZAKGF
CZAKGF
CZAKGF

CZAKAZNICI
CZAKAZNICI
CZAKAZNICI
CZAKAZNICI
CZAKAZNICI
CZAKAZNICI
CZAKAZNICI
CZAKAZNICI
CZAKAZNICI
CZAKAZNICI
CZAKAZNICI

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

BA0008 - Typy a třídy sledovaných objektů

Zákazník s nárokem a bez nároku na náhradu z GF OCP

Kategorie zákazníků podle typu subjektu

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

S_VZGF
 903
 904

S_ZAKAZNICI
 001
 002
 003
  004
  005
 006
 007
 008
 009
 010

Kód

Kód


	Číselník
	Katalog členění
	Členění číselníku
	Katalog domén
	Domény nad číselníkem

